
PORTARIA Nº 2947

“SUBSTITUI MEMBRO DA PORTARIA 2622, DE 08 DE NOVEMBRO DE 
2021, QUE NOMEIA A COMISSÃO DE SELEÇÃO E HABILITAÇÃO E A 
COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO, NOS TERMOS DO 
REGULAMENTO DA LEI MUNICIPAL Nº 4801, DE 07 DE OUTUBRO 
DE 2021, QUE INSTITUIU O PROGRAMA MUNICIPAL DE REPASSE 
DIRETO DE RECURSOS FINANCEIROS ÀS CAIXAS ESCOLARES DAS 
UNIDADES MUNICIPAIS DE ENSINO”.

MARCELO DE MORAIS, Prefeito de São Sebastião do Paraíso, MG, no uso de 
suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art.  1º  Em substituição  as  servidoras  RAPHAELA DUARTE RESENDE – 
MAT. 13065 e FLAVIA HELENA EUGÊNIO – MAT. 4669, nomeadas através dos arts. 1º e 3º, da 
Portaria 2622/2021, ficam nomeadas as servidoras SUELI APARECIDA DE ALMEIDA – MAT. 6883 
e ALINE CELINO SOUZA – MAT. 12989, para comprem a comissão de Seleção e Habilitação e a 
Comissão de Monitoramento e Avaliação, respectivamente.    

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor na 
data de sua publicação.

Prefeitura de São Sebastião do Paraíso/MG, 13 de fevereiro de 2025. 

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal


